

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87950

FECHA: 25-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	12	\$2.100	\$25.200
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	2	\$1.790	\$3.580
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	2	\$2.090	\$4.180
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP	2	\$1.350	\$2.700
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	2	\$2.400	\$4.800
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	4	\$990	\$3.960
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	4	\$1.990	\$7.960
CARPETA OFICIO CARTON C/ELASTICO OD	2	\$790	\$1.580
SET GEOMETRIA 30CM MAPED 4 PIEZAS	2	\$1.800	\$3.600
COMPAS ESCOLAR METALICO MAPED	2	\$2.000	\$4.000
PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	2	\$2.890	\$5.780
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT	2	\$4.950	\$9.900
ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES	2	\$8.750	\$17.500
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	2	\$450	\$900
LAPIZ 12 COLORES PROARTE ACUARELABL	2	\$2.470	\$4.940
SET 10 LAPIZ GEL SELLOFFICE COLORES	2	\$3.650	\$7.300
LIMPIA PIPAS METALICO POINTER 25UNI	2	\$1.450	\$2.900
TIJERA OFICINA 14CMS ISOFIT	2	\$750	\$1.500
TIJERA ESCOLAR ZURDO TORRE 5 PULGAD	1	\$1.400	\$1.400
CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx20mt MR T	4	\$600	\$2.400
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	2	\$500	\$1.000
CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	2	\$1.450	\$2.900
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA	10	\$100	\$1.000
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) BL	2	\$490	\$980
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	20	\$350	\$7.000
FUNDA OFICIO 10UND ADIX	2	\$600	\$1.200
BLOCK STICKERS MOTIVACIONALES ADETE	2	\$1.450	\$2.900
CUADERNO DOBLEZ 40HJS 7MM PROARTE	1	\$400	\$400
LAPIZ 12 COLORES REDONDO MADERA NEG	3	\$2.290	\$6.870
DESTACADOR BORRABLE PILOT FRIXION P	1	\$2.000	\$2.000
DESTACADOR BORRABLE PILOT FRIXION P	2	\$2.000	\$4.000
REGLA 15CM ACRILICA MOTARRO	2	\$100	\$200
DESTACADOR BORRABLE PILOT FRIXION P	1	\$2.000	\$2.000
DESTACADOR MOTARRO PASTEL DINOSARIO	1	\$1.100	\$1.100
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$2.200	\$2.200
REGLA 30CM ACRILICA JM	1	\$250	\$250
DESTACADOR FABER CASTELL PASTEL CEL	1	\$1.600	\$1.600
DESTACADOR FABER CASTELL METALICO R	1	\$1.700	\$1.700
DESTACADOR FABER CASTELL PASTEL LIL	1	\$1.600	\$1.600
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$2.150	\$2.150
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$2.200	\$2.200
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	1	\$1.550	\$1.550
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE	1	\$2.400	\$2.400
LAPIZ GRAFITO LAVORO 2B	2	\$190	\$380
GOMA DE BORRAR NEGRA STABILO GRANDE	1	\$790	\$790
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS AR	1	\$350	\$350
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONAL PIEL LAV	1	\$1.290	\$1.290
LAPIZ ENERGEL 0.5 PENTEL MAKURO AZ	2	\$1.290	\$2.580
LAPIZ GEL ENERGEL RETRACTIL 0.7 ROJ	2	\$1.390	\$2.780
LAPIZ ENERGEL 0.5 PENTEL MAKURO NE	2	\$1.290	\$2.580
Descuento	%	26675.00	\$ 26.675
		NETO	\$ 127.022
		IVA 19%	\$ 24.133
		TOTAL	\$ 151.155



